
Aktualizacja 15.07.2024 Rozkład jazdy obowiązuje od 09.06.2024 do 31.08.2024

Fahrplan gültig vom 09.06.2024 bis 31.08.2024
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen 

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu / Name des Zuges 

km ze stacji / von Bahnhof

Zgorzelec o ) 07.15 08.04 12.04 13.04 14.04 ) 15.04 ) 15.04 16.04 17.04 ) 19.04 ) 19.04 ) 20.04 ) 20.04

p ) 07.19 08.08 12.08 13.08 14.08 ) 15.08 ) 15.08 16.08 17.08 ) 19.08 ) 19.08 ) 20.08 ) 20.08

o ) 07.23 08.13 12.13 13.11 14.13 ) 15.11 ) 15.11 16.13 17.11 ) 19.11 ) 20.13 ) 20.13

� Görlitz-Rauschwalde o ) 07.26 | | | | | | | | | | |

� Gersdorf (b Görlitz) o ) 07.31 | | | | | | | | | | |

Reichenbach (Oberlausitz) o ) 07.35 | | | | | | | | | | |

� Zoblitz o ) 07.38 | | | | | | | | | | |

Löbau (Sachs) o ) 07.43 08.28 12.28 13.26 14.28 ) 15.26 ) 15.26 16.28 17.26 ) 19.26 ) 20.28 ) 20.28

� Breitendorf o ) 07.48 | | | | | | | | | | |

� Pommritz o ) 07.51 | | | | | | | | | | |

� Kubschütz o ) 07.55 | | | | | | | | | | |

Bautzen o ) 08.01 08.42 12.42 13.39 14.42 ) 15.39 ) 15.39 16.42 17.39 ) 19.39 ) 20.42 ) 20.42

� Seitschen o ) 08.06 | | | | | | | | | | |

� Demitz-Thumitz o ) 08.11 | | | | | | | | | | |

p ) 08.15 08.54 12.54 13.51 14.54 ) 15.51 ) 15.51 16.54 17.51 ) 19.51 ) 20.54 ) 20.54

o ) 08.21 08.56 12.56 14.56 ) 16.04 16.56 ) 20.56 ) 20.56

� Weickersdorf (Sachs) o ) 08.24 | | | ) 16.07 | | |

� Großharthau o ) 08.27 | | | ) 16.11 | | |

Arnsdorf (b Dresden) o ) 08.33 09.06 13.06 15.06 ) 16.16 17.06 ) 21.06 ) 21.06

Radeberg o ) 08.38 09.11 13.11 15.11 ) 16.21 17.11 ) 21.11 ) 21.11

Langebrück (Sachs) o ) 08.42 | | | ) 16.26 | | |

Dresden-Klotzsche o ) 08.46 09.18 13.18 15.18 ) 16.32 17.18 ) 21.18 ) 21.18

Dresden Industriegelände o ) 08.50 | | | ) 16.35 | | |

p ) 08.53 09.23 13.23 15.23 ) 16.38 17.23 ) 21.23 ) 21.23

o ) 08.55 09.25 13.25 15.25 ) 16.41 17.25 ) 21.25 ) 21.50

Dresden Mitte o ) 08.58 09.28 13.28 15.28 ) 16.43 17.28 ) 21.28 ) 21.54

Dresden Hbf p ) 09.02 09.32 13.32 15.32 ) 16.46 17.32 ) 21.32 ) 21.57

do stacji / nach Bahnhof

| - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht

numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

die angegebene Zeilennummer entspricht der Zeilennummerierung

[01] - kursuje codziennie oprócz CZ-PT w dniach 25.07-09.08; 22-23.08.2024

[02] - kursuje CZ-PT w dniach 25.07-09.08; 22-23.08.2024

[00] -

DLB -
pociąg spółki Die Länderbahn

nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich

(z wyjątkiem oferty Promocja Drezdeńska)

D10 -

) -

pociąg kursuje w określonych terminach

(szczegóły w nagłówku kolumny)

Zug verkehrt nur an bestimmten Tagen

PN, …, ND -
pociąg kursuje w określone dni tygodnia

Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

przejazd na odcinku Zgorzelec - Görlitz jest bezpłatny

Kostenfreie Beförderung zwischen Zgorzelec und Görlitz

Bischofswerda

Görlitz

Dresden-Neustadt

[00] [00] [00] [00|01][00] [00|02][00][00] [00] [00] [00][00] [00]

SoSa-So

PN-SB ND

Mo-Fr

PN-PT SB-NDPN-PT

Mo-Fr

CZ-PT

Mo-Sa

D10 D10

D10

KD/DLB KD/DLB

Zgorzelec - Görlitz -

- Bischofswerda - Dresden Hbf

KD/DLB KD/DLBKD/DLB KD/DLBKD/DLB KD/DLB KD/DLB

5676 5680 5682 5684

D10

5688

KD/DLB

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Dresden-Neustadt - Dresden Hbf (kursuje CZ-PT w dniach 25.07-09.08; 22-23.08.2024)

numer pociągu / Zugnummer
5686

D10 D10 D10 D10 D10

5670 5674 56785672

D10 D10



Aktualizacja 15.07.2024 Rozkład jazdy obowiązuje od 09.06.2024 do 31.08.2024

Fahrplan gültig vom 09.06.2024 bis 31.08.2024
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen 

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu / Name des Zuges 

km ze stacji / von Bahnhof

Dresden Hbf o 06.24 10.24 12.24 13.24 14.24 15.24 17.24 18.24

Dresden Mitte o 06.27 10.27 12.27 13.27 14.27 15.27 17.27 18.27

p 06.29 10.29 12.29 13.29 14.29 15.29 17.29 18.29

o 06.35 10.35 12.35 13.35 14.35 15.35 17.35 18.35

Dresden Industriegelände o | | | | | | | |

Dresden-Klotzsche o 06.41 10.41 12.41 13.41 14.41 15.41 17.41 18.41

Langebrück (Sachs) o | | | | | | | |

Radeberg o 06.48 10.48 12.48 13.48 14.48 15.48 17.48 18.48

Arnsdorf (b Dresden) o 06.53 10.53 12.53 13.53 14.53 15.53 17.53 18.53

� Großharthau o | | | | | | | |

� Weickersdorf (Sachs) o | | | | | | | |

p 07.02 11.02 13.02 14.02 15.02 16.02 18.02 19.02

o ) 06.03 07.04 11.04 ) 12.08 13.04 14.08 15.04 16.08 18.08 19.04

� Demitz-Thumitz o | | | | | | | | | |

� Seitschen o | | | | | | | | | |

Bautzen o ) 06.14 07.16 11.16 ) 12.20 13.16 14.20 15.16 16.20 18.20 19.16

� Kubschütz o | | | | | | | | | |

� Pommritz o | | | | | | | | | |

� Breitendorf o | | | | | | | | | |

Löbau (Sachs) o ) 06.28 07.30 11.30 ) 12.33 13.30 14.33 15.30 16.33 18.33 19.30

� Zoblitz o | | | | | | | | | |

Reichenbach (Oberlausitz) o | | | | | | | | | |

� Gersdorf (b Görlitz) o | | | | | | | | | |

� Görlitz-Rauschwalde o | | | | | | | | | |

p ) 06.43 07.45 11.45 ) 12.48 13.45 14.48 15.45 16.48 18.48 19.45

o ) 06.45 07.50 11.50 ) 12.50 ) 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 18.50 19.54

1,804 Zgorzelec p ) 06.49 07.54 11.54 ) 12.54 ) 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 18.54 19.58

do stacji / nach Bahnhof

| - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht

numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

die angegebene Zeilennummer entspricht der Zeilennummerierung

PN, …, ND -
pociąg kursuje w określone dni tygodnia

Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

[00] -
przejazd na odcinku Zgorzelec - Görlitz jest bezpłatny

Kostenfreie Beförderung zwischen Zgorzelec und Görlitz

-DLB
pociąg spółki Die Länderbahn

nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich

(z wyjątkiem oferty Promocja Drezdeńska)

pociąg kursuje w określonych terminach

(szczegóły w nagłówku kolumny)

Zug verkehrt nur an bestimmten Tagen

-)

[00] [00]

D10 -

Görlitz

[00] [00] [00] [00]

Bischofswerda

[00] [00]

0,000

Dresden-Neustadt

[00] [00] [00]

Mo-Fr Mo-Sa So

PN-PT PN-SB ND

D10 D10 D10 D10D10 D10D10 D10 D10 D10

5687 56895671 5673
numer pociągu / Zugnummer

D10

DLB/KD DLB/KD DLB/KD

Drseden Hbf - Bischofswerda -

- Görlitz - Zgorzelec

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Dresden Hbf - Dresden-Neustadt (kursuje CZ-PT w dniach 25.07-09.08; 22-23.08.2024)

5675 5677

DLB/KD DLB/KD

5679

DLB/KD

5681

DLB/KD

5683

DLB/KD

5685

DLB/KD DLB/KD


